
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 01/11/2023 - 08:41

Mês: Outubro/2023

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 306.310,42 C

30/10/2023 301004 ENVIO TEV 10.872,71 D 295.437,71 C

30/10/2023 301005 TEV MESM T 131.364,22 D 164.073,49 C

30/10/2023 301046 ENVIO TEV 17.893,45 D 146.180,04 C

30/10/2023 301047 TEV MESM T 33,00 D 146.147,04 C

30/10/2023 301047 ENVIO TEV 2.683,67 D 143.463,37 C

30/10/2023 900507 CHEQ COMP 3.218,37 D 140.245,00 C

30/10/2023 900508 CHEQ COMP 4.888,17 D 135.356,83 C

30/10/2023 900513 CHEQ COMP 3.196,46 D 132.160,37 C

30/10/2023 304287 DEB TARIFA 27,00 D 132.133,37 C

31/10/2023 231018 EST DEBITO 642,00 C 132.775,37 C

31/10/2023 900504 CHEQUE SAC 642,90 D 132.132,47 C

31/10/2023 100146 PG ORG GOV 32.520,90 D 99.611,57 C

31/10/2023 281597 PAG BOLETO 476,00 D 99.135,57 C

31/10/2023 153517 ENVIO TED 996,75 D 98.138,82 C

31/10/2023 153610 ENVIO TED 1.037,37 D 97.101,45 C

31/10/2023 153695 ENVIO TED 893,02 D 96.208,43 C

31/10/2023 311649 TEV MESM T 24,00 D 96.184,43 C

31/10/2023 153517 DOC/TED INTERNET 11,00 D 96.173,43 C

31/10/2023 153610 DOC/TED INTERNET 11,00 D 96.162,43 C

31/10/2023 153695 DOC/TED INTERNET 11,00 D 96.151,43 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


